dos números referentes as solicitações de serviços de IP, totalizando 1.491 

ocorrências , alcançando 100% de taxa de resolutividade. Na atualização da PPP, foi 

informado que foram instalados pontos de IP em 49(quarenta e nove) escadarias, 

totalizando 353 (trezentos e cinquenta e três) novos pontos de iluminação pública. 

Informados ainda sobre a melhoria da iluminação pública no PECON, com previsão 

de término para o dia 28.11.2025 e da Avenida José de Souza Rodovalho, com a 

substituição de 63 luminárias de 106 watts. Na sequência, o presidente da EMLUME